Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Certificado Digital do 

tipo A3 e-CPF (renovação), Certificado Digital do tipo A3 e-CPF com Token, e Certificado 

Digital A1 e-CNPJ, padrão ICP-Brasil, para atender as necessidades desta Casa Militar da 

Governadoria do Estado do Pará. 

Valor total: R$ 5.549,65 (cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas 

Natureza da Despesa 

3.3.90.40.13 – Serv. de Tecno. da Infor. e Comun. – Pessoa 
Jurídica / Emissão de Certificados Digitais

[...]

N° do Processo - PAE: 2024/293613;
Partes: CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empre-
sa CONFIANCA EMPREENDIMENTOS DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ: 
26.768.764/0001-15.

-

necessidades desta Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará.
Valor total: R$ 5.549,65 (cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa

-
cados Digitais

-
cados Digitais

Funcional Programático 04.122.1297.8338

Fonte de Recurso 01500000001 / 02500000001 – 000000